

DOCUMENT 00910

**ADDENDA**

**CONTRACT NUMBER 10-21-1  
PORT OF STOCKTON  
IRON FENCING AT TURNING BASIN**

**ADDENDUM NO. 1**

**November 17, 2021**

This Addendum No. 1 (“Addendum”) is dated the date set forth above and modifies certain Bidding Documents issued by the Port of Stockton (“Port”) in connection with the Port’s **IRON FENCING AT TURNING BASIN PROJECT, Contract No. 10-21-1**. All capitalized terms not otherwise defined herein shall have the meanings provided in the Bidding Documents. There are no other amendments to the Bidding Documents other than those which are expressly contained in this Addendum.

---

**1.** Per the specifications state that the contractor must have a C13 license. Can a general contractor bid on this project with a A or B license as long as they have a listed subcontractor who has a C13 license?

**RESPONSE: Yes, a contractor with an ‘A’ or ‘B’ license may bid this project without requiring subcontractor to have C13 license.**

**2.** Is there an Engineers Estimate on this project?

**RESPONSE: An engineer’s estimate was not released for this project.**

**3.** Will the location of the new 20' Rolling Gate will it replace the existing CL Rolling gate?

**RESPONSE: Yes, the intent is to replace the rolling gate in the same location of the existing gate.**

---

# RETURN THIS PAGE ONLY

## ACKNOWLEDGMENT OF RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1 FOR THE PORT'S IRON FENCING AT TURNING BASIN PROJECT, CONTRACT NO. 10-21-1.

Please sign and return this page only via email to [jdias@stocktonport.com](mailto:jdias@stocktonport.com) to acknowledge receipt of Addendum No. 1 for this Project consisting of 2 pages.

x \_\_\_\_\_  
Signature Date

\_\_\_\_\_  
Printed Name

\_\_\_\_\_  
Company Name

END OF DOCUMENT